
P
S
2
0
1
6
v
p
i
s
o
v
a
o

1
6
.
0
5

  

  

 

Zprostředkovate kec a A

Pojistná smlouvaopojištěníprávníochrany č. 2 1 0 4 8 8 5 0 2 1 0 8 0 0/ 1 0 0 2 0 9

(dále jen ,PS“)

POJiStiteli Nová PS Zména ps;

D.A.S. Rechtsschutz AG rozšířením

se sídlem ve Vidni,obchodn adre aHernalser rte 17 A 1170Vde ,Ro l 2 p vob hod _ , _ _ . _

nim re'střiku u Obchodn h 5 udu veVan FN 3 71. k, provozu p s t Ces e rep b PVEPVUCPVGNTQ predmetu pajistem

prostřednictvím pobočky ( rgan začni s ožka uvedenych v priloze D „Dal5i Ujednání '

DA5. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR přepracováním všech dosud pojištenych

se sídlem Vyskočilova 1481 4 M hle, 140 00 raha lo I 4 B 2, a son v b n re s rku předmětů pojištem

vedenem Městským soudemv P 2 pod sp zn 7 832 da e p t Fyz kdo ::

Pojistník ob hodn r m az yz keo o yj r d I okud ne řd

Městská část Praha-Řeporyje

Sd u fyz ke 0 ob adre o b d Čislo opisne Cslo orientacn IC '

Nad náměstím 84 00241628

Praha-Řeporyje _

_ ,

>

 

SE

858
> 3 : c).-—

39 >3Š

že „se
“o *" 33$

gg p
SŠ;

D : : _ C

?? ěěs
23 e—>

DA— Sjednoná pojištění jsou uvedena na přílohách této PS, PEFÍOÚÍCÍW PIUCGn běžného POlelnéhO

které jsou označeny níže a které jsou nedílnou součástí PS: x Ročně Pololetně Čtvrtletně Měsíčně

Ta' m- "“C" poli“ É V K Minimaln vyše pololelni Či Čtvrtletní splatky 1 000 Kč

Příloha A Mesičně vyhradne při splněn všech těcht p dminek

pejistnikem je fyzická nepodnikajíci osoba

Příloha B (Pojištění právní ochrany pod — sjednává se kombinované pajištěni R DlNA PARTNER SINGLE+, SINGLE

nebo SENIOR, případně s dalšími pajištěn m

X Příloha c 22900,. následné splatky pojistného budou hrazeny trvalym prikazem

., Pojistné se platí na účet pojistitele_

X Priloha K (variabilní symbol = číslo pajistné smlouvy)

Pojistné čijeho prvn' splátka je splatné ve hutě 1 méSIce od data podepsaní teto

nub dky Dolš splatky pojistnéhOjsou splatné v dy k po atku přislušneho období,

Tariin' roční pojistné celkem (za všechny pr Iohy) 22900,- pm Gmky

Bězne' p0jistné za pojistné obdob (včetně slev) 22900,-

Splátka běžného pojistného

WAS) Nová PS je uzavřena zaplacením běžného pojistného nebo jeho první splátky ve výši a lhůtě uvedených výše

mesi: rok liad inuta

[:j Běžné pojistné nebo jeho první splátka bylo uhrazeno v hotovosti nebo platebním term álem

pojistitele při sepsání nabidky. doklad o tom je přiložen k PS pro pojistitele, a po 'štěn vz iká: DDDDDDD

[] Pojištění vzniká dnem následujícím po uzavření pajistne' smlouvy, t. j. dnem po připsán b znehopojistného nebo jeho první splátky na učet pojistitele

Tato PS se uzawro na dobu neurčitou s pejistnym obdob'm 1 rok den howno '“ “um

© Změna PS je uzavřena jejím podepsáním a pojištění dle této změny PS vznika: DUDE DD

 

 
 

Limit pojistného plnění: 1 000 000 Kč, není-li ve zvláštních částech . . , . „. .. _ .

pojistných podmínek nebo ve smluvních ujednánich uvedeno jinak lelt pro ZOpUJCku no koucr u J'swtu' 1 000 000 Kc

Pojístník svým podpisem potvrzuje, že Pojistník bere na vědomí, že

. pred uzavřením PS byl seznámen s obchodní firmou právní farma. a adresou sídla, a to včetně názv * enskeho statu pojistitele, . příloh PS se spec fkoa sjednaného

s lnformacemí pro klienta, které převzal s Informacemi o charakteru a základních vlastnostech pojištěni, které prevzal, pouštění pojlsmé odmínky a Smluvn

- před uzavřením PS dále převzal Záznam zjednání mezi ním a osobzu jednající za pojistitele, Pojistné podmínky PWC/160501, ujednon jsou nedilnou sou/“Ústi ps

ZPP/PORS/lEOSOI, NPN/160501, ZPP/RllGOSOl, ZPP/S/ISOSOI, ZPP/UIIGOSOI, ZPP/Z/léOSOI, ZPP/B/lWSm, ZPP/M/ISOSOI, a že tyto dokumenty uprav IJi rozsah

ZPP/F’OP/IGOSOI, ZPP/SKO/ISDSOI. ZPP/OB/IGOSOI, ZPP/SP/160501 o Sm uvni ujednání SU/160501, a omezení pojištěn , práva a povlnnost

' pokud sjednané pojištění neodpovídá pojištění dohodnutému v Záznamu zjednání, potom je to na základě výslovne žádosti klienta, účastníku pajlštěn _ následky jejjch

» před uzavřením PS byl seznámen s Pojistnými podmínkami a Smluvními ujednánímí v rozsahu odpovdaj : mu Sjednonemu pojištěni, porušení a dalš podmink pojjšjěn,

- prevzal PS ajejí přílohy se specifikaci sjednaneho pojištění (viz seznam přiloh výše v PS), - nabídka této PS se píjimš zaplacen m

- údaje, které v PS o vJeJI‘cII prilohach se specifikac <jednane'no pojištěni uvedl, jsou úplně a pravd ve běžného pajistneho nebo jeho prvn

- má pojistný zájem na pojištění pojíštěnych osob. které s pojištěním souhlasí, splátky, a to v plném rozsahu spolu se

' byl upozorněn na případné nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním ajeha požadavky, přičemž tato upozorneni rovněž převzal, všemi přílohami PS, Pej _stnymi pod

' souhlasí s tím, aby pajistitel použivaljeha osobn daje, včetně kontaktu pro elektronickou komun kac, za uče em zasilani svých obchodnich minkami a Smluvnim u ednoním

o reklamnich sdělení a nabídky služeb, - Je li pajistník podnikateiem, vylučuje se

- souhlasí, obyjeha osobn udaje byly předávány subjektům meznnarodniho koncernu ERGO o spolupracuj Cim obchodním partnerům pro učely užití ustanoveni o smlouvách uzawranych

pojištovaCi činnost a dalšich finno t vymezenych zákonem o pajištovníctw, (: to po dobu nezbytně nutnou k zajisteni práv a povinnosti ply- adheznim zpusobem podle př slušných

nau ich ze závazkoveh pravn ho vztahu a po dobu vyplyvajici z obecně závazných právních predp su ustanoveni občanského zakoniku

 

Zo DAS Rechtsschutz AG Uveďte ohrh dni Firmu

D A S Rechtsschutz AG obočku ro ČR u fyzické osobf meno o při menl, podpis

 

     Zn pajistnika , razítka nebo much {I

Městs částPraha-Ře _ 0 2. 2 0 1

  

   

  

 

  
Reg slroCni čislo ČNB vyše uvedené byT osoby, :

(abc prukaz nebo pas

pov k pobytu nebo prukaz

tot Znasti jineho stolu _
 

Pr padne stiznosti zas lejte na adr ,Vyskoc iOVU 1481 a M chle 11._ —'0 Praha 1., email st znosticčdos cz

O
b
d
r
ž
i

p
a
j
i
s
t
n
í
k
,

p
a
j
i
s
t
i
t
e
l
,
p
o
j
š
t
o
v
a
c
i
z
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
o
v
a
t
e
l

(
p
r
o
p
a
j
i
š
t
o
v
o
c
i
h
o
z
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
o
v
a
t
e
l
e
d
o
s
t
a
č
u
j
e
k
o
p
i
e
)



P
ř
í
l
o
h
a
C
v
p
i
s
o
v
a
1
6
.
0
5

Příloha C [] pojistné smlouvy č.

 

 @EEJEIIIIEI   

mestfedkwatelské číslo DAS.

IOHZII1|I°H8l|°l|°lll1||°ll°||2fl°||9l
 

 

Pojistnlk — obchodní firma/nazev; u fyzické osoby jméno, popř. jméno, příjmení a případný dodatek

lgllěllslltllslítlláll Iičllállslltll llPllrllathlall-ll'fllellnllolhllleiHell ll || || H I! ll I! II ll ll ll || ll IH
 

© Pojištění vozidla dle ZPPIVIIGOSOI

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Registrační zmčka' Tovární značka Druh vozidlo dle TP“ ŘĚŠÉŽŠVĚĚQG gtgravu“

9A544 1 8 Ford Tranzit munio-mmmum 7 2

AH7556 TatraT 148 mch-mmuvim 7 2

AX37 13 Tatra 815 melo—mmM—Mum 7 2

AP8344 TatraT613 mlo-mmfidnmvtkfi 7 2

3A35276 Scania CAS 24 m'a-mmhim 7 2

4AX0057 Rammt «MummmmeM6 72

3A 34 8 6 6 Magma Nákladní 3500 7 1

1A s4 7 5 1 Magma Nákladní 3500 7 1

A 0 1 0 4 8 9 Hako Pracovní stroj 7 2

ZAH6 3 7 6 Pongratz Přípojné vozidlo 7 1

1A E 5 3 7 6 Škoda Octavia mm. - win-n aha-mu niz“ 7 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Ú
Ú
D
D
Ú
Ú
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

 

' Nemo-ll vozidlo registrační značku, potom uveďte VIN karoserie čljiny'jednozmčný identiíikacm údaj pojišťovoneho vozidla.

" Osobní, nakladni atp., viz TP, v případ! vozidla s právem přednosti vjízdě se jako druh vozidla uvadí pravl— tento údaj.

'" Nejvyšší povolenou hmotnostje nutne uvadet u nokiadnho automobilu :: autobusu.

"" Označte, pokud se pojištěni vozidla sjednává v rozsahu Souprava die CL 5 NPN/160501.

Kód tarifu

3

u
—
I
-
L
U
W
W
U
W
W
U

t
h
G
m
D
—
h
b
h
h
ó

 

Tarifní roční

pojistné V K!
 

2200,-
 

2200,-
 

2200,-
 

2200,-
 

2200,-
 

2200,-
 

2500,-
 

2500,-
 

1 300,-
 

1 200,-
 

2200,-
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
Pojlstnlk prohlašuje a uhrazením pojistného

či jeho splatky potvrzuje, že žádné : uvedeným

vozidel není vozidlem taxislužby.

 

© Pojištění PORADENSTVÍ PRO soumomÉ ososv dle ZPPIPORSIIGOSOI, ŘIDIČE dle NPR/160501, souxnomt dle ZFP/51160501, Piu ÚRAZU

dle ZPPIUIIGOSOI, ZAMĚSTNANCE dle ZPF/21160501, MYSLIVCE dle ZPPIMI160501 a ŘIDIČ+ dle Smluvních ujednání SU1160501

Rodné číslo ČR; pokud není

Sjednané pojištěni

 

Jméno, popljména, příjmení pojištěné osoby přiděleno, potom datum narození Kód tarifu

 

  Tarifní roční

vKt  

 

Toto Příloha ste nedílnou součástí PS nebo Změny PS.

Samotná Příloha PS, tj. bez současně vyplněné PS, je neplatné,

Tarifní roční pojistné

za pillohu celkem

 

 
22900,-

  O
b
d
r
ž
í
:

p
o
j
i
s
t
n
í
k
,
p
o
j
i
s
t
i
t
e
l
,
p
o
j
i
š
ť
o
v
a
c
í
z
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
o
v
a
t
e
l

(
p
r
o
p
o
j
i
š
ť
o
v
a
c
í
h
o
z
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
o
v
a
t
e
l
e
d
o
s
t
a
č
u
j
e
k
o
p
i
e
)



P
ř
í
l
o
h
a
K
v
p
i
s
o
c
h
1
7
.
1
2

 

 

  
 

 

Příloha K pojistné smlouvy č. Egg/E]... rafflfijfgnegji‘gfia/l 1H O" OHZ" 0" 9|

Smluvnl ujednání s ohledem na zákon č. 340/2015 Sb.

   

Pojistnik - obchodní firma/název

[Městská část Praha - Řeporyje

 

© Smluvní ujednání platné pro pojistné smlouvy o jejich změny, ve kterých je pojistníkem právnická osoba.

Pojistník ve vztahu k zákonu č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, prohlašuje, že

C] není povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv zřízeném dle tohoto zákona anebo se na tuto smlouvu vztahuje výjimka z povinnosti uveřejnění,

je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv zřízeném die tohoto zákona a na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění. Pojistník se

v souvislosti s tím zavazuje zveřejnit pojistnou smlouvu nebo její změnu prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od

uzavření pojistné smlouvy nebo její změny. Polish-m: se dále zavazuje při zveřejňování záznamu uvést u pojistitele rovně! údaj ojeho datové schránce rkzqqu.

- Smluvní strany oproti pajistny'm podmínkám a informacím uvedeným na titulní straně pojistné smlouvy ujednávají, že nová pojistná smlouva je uzavřena jejím

podepsáním a pojistník je povinen uhradit běžné pojistné nebojeho první splátku ve lhůtě 1 měsíce od uzavření pofistné smlouvy, přičemž nová pojistná smlouva

nabývá účinnosti a pojištění vzniká okamžikem uveřejnění pojistné smlouvy prostřednictvím registru smluv anebo v 00:00 hodin dne následujícího po

uhrazení běžného pojistného nebojeho první splátky, a to tím okamžikem, který nastane později. Nebude-li bězné pofistné nebo jeho první splátka uhrazeno

ve lhůtě do 2 měsíců od uzavření pojistné smlouvy, potom se pojistná smlouva ruší od počátku.

- Pro případ změny pojistné smlouvy smluvní strany ujednávají, že změna pojistné smlouvy je uzavřena jejím podepsáním a nabývá účinnosti a pojištění dle

změny pojistné smlouvy vzniká okamžikem uveřejnění změny pojistné smlouvy prostřednictvím registru smluv.

 

Citace ustanovení vybraných ze zákona 3100/2015 Sb., zákon o registru smluv, platných k 01. 07. 2017.

§ 2

(1)

§ 3

(1)

(2)

§ 5

(Z)

§ 6

(1)

! 7

(1)

Uveřejřiované dokumenty

Prostřednictvím registru smluv se povinně uveřejňuje soukromoprávní smlouvu, jako! i smlouva o poskytnutí dotace nebo návratné íinanční výpomoci, jejiz

stranou je

a) Česká republika,

b) územní samosprávný celek, včetně městské části nebo městského obvodu územně členěného statutárního města nebo městské části hlavního města Prahy,

c) státní příspěvková organizace,

d) státní fond,

e) veřejná výzkumná instituce nebo veřejná vysoká škola,

f) dobrovolný svazek obcí,

9) regionální rada regionu soudržnosti.

h) příspěvková organizace územního samosprávného celku,

i) ústav založený státem nebo územním samosprávným celkem,

j) obecně prospěšná společnost založená státem nebo územním samosprávným celkem,

k) státní podnik nebo národní podnik,

|) zdravotní pojišťovna,

m) Český rozhlas nebo Česká televize, nebo

n) právnická osoba, v níž má stát nebo územní samosprávný celek sám nebo s jinými územními samosprávnými celky většinovou majetkovou účast,

a to I prostřednictvím jiné právnické osoby.

Výjimky z povinnosti uveřejnění

Prostřednictvím registru smluv se neuveřejřiují informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.

Povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv se nevztahuje na _

e) smlouvu uzavřenou adhezním způsobem,její2 smluvní stranou je právnická osoba uvedená v § 2 odst 1 písm. e), k), l) nebo n), s výjimkou smluv uzavřených na

základě zadávacího řízení podle zákona o veřejných zakázkách (pozn. D.A.S.: tato smlouva se uzavírá adhezním způsobem),

smlouvu, její! alespoň jednou smluvní stranou je akciová společnost, jejiz cenné papíry byly přijaty k obchodování na regulovaném trhu nebo evropském

regulovaném trhu, jde-li o akciovou společnost, v ní! má stát nebo územní samosprávný celek sám nebo sjinýml územními samosprávnými celky většinovou

majetkovou účast, a to i prostřednictvím jiné právnické osoby,

i) smlouvu,jestlí2e výše hodnotyjejího předmětuje 50 000 KC bez daně z přidané hodnoty nebo nižší (pozn. B.A.S.: pojistné smlouvy na dobu neurůtou s běžným

pojistným do výše 10 000 Kč ročně se neuveřejňují),

l) smlouvu,její2 alespoňjednou smluvní stromu je obec, která nevykonává rozšířenou působnost, příspěvková organizace touto obcí zřízená nebo právnická osoba,

v níž má taková obec sama nebo sjinýml takovými obcemi většinovou účast.

h

Způsob uveřejnění

Osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo smluvní strana smlouvy zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu,

nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Správce registru smluv uveřejní smlouvu prostřednictvím registru smluv bezodkladně po jejím doručení; uveřejnění

smlouvy prostřednictvím registru smluv se provádí zpravidla automatizovaně.

Následky uveřejnění

Smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Zrušení smlouvy

Nebyla-Ii smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí,

zeje zrušena od počátku.

Tato Příloha PS je nedílnou součástí PS nebo Změny PS. Samotná Příloha PS, tj. bez současně vyplněné PS, je neplatná.

O
b
d
r
ž
í
:
p
o
j
i
s
t
n
í
k
,
p
o
j
i
s
t
i
t
e
l
,
p
o
j
i
š
ť
o
v
a
c
í
z
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
o
v
a
t
e
l

(
p
r
o
p
o
j
i
š
ť
o
v
a
c
í
h
o
z
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
o
v
a
t
e
i
e
d
o
s
t
a
č
u
j
e
k
o
p
i
e
)


